平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

修正の理由
 当第２四半期累計期間の売上高は、前回予想通りに推移する見込みです。しかし、営業利益、経常利益及び四半期純利
益につきましては、経費の効率的な使用に努めたことにより、前回予想を上回る見通しとなったため修正いたします。
 なお、第３四半期以降にプロモーション等を強化する予定であることから、通期業績予想の変更はありません。

（業績見通しに関する留意事項）
 上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後
様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成24年8月9日
各 位

上場会社名 エン・ジャパン株式会社
代表者 代表取締役社長 鈴木 孝二
（コード番号 4849）
問合せ先責任者 常務取締役経営企画室長 藤野 孝
（TEL 03-3342-4506）

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成24年５月10日に公表いたしました平成25年３月期（平成24年４月１日～平成25年３月31日）
第２四半期累計期間の業績予想を修正することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,349 893 1,019 611 2,759.99
今回修正予想(B) 6,349 1,060 1,190 710 3,203.36
増減額(B-A) 0 167 171 99
増減率(%) 0.0 18.7 16.8 16.2
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

― ― ― ― ―